РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА УСТ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

31.08.2012 г.                                                  № 56-202-1/дсп

Д. Зорино-Быково

	Об определении нормативов формирования расходов на оплату труда Главы Усть-Балейского муниципального образования.

В соответствии  с Указом губернатора Иркутской области от 17 мая 2012 года за № 112-уг «О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», руководствуясь ст. 54  Устава Усть-Балейского  муниципального образования   Дума Усть-Балейского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. При определении норматива формирования расходов на оплату труда Главы Усть-Балейского муниципального образования применять должностной оклад муниципального служащего, занимающего низшую должность муниципальной службы Иркутской области проиндексированный в 1,15 раза с 01 июня 2012 года.

2.     Опубликовать данное решение в газете Ангарские огни.

3. Контроль за исполнением данного решение возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету и социально-экономическому развитию Бочарова А.В.

Глава Усть-Балейского
муниципального образования

В.В. Тирских